[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.
	11.
	2013г.

	№
	542/1

	п. Октябрьский

	О внесении изменений в Постановление
Администрации Щепкинского сельского
поселения от 12.09.2013 № 428

В целях приведения правовых актов Щепкинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Щепкинского сельского поселения от 12.09.2013 № 428 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Щепкинского сельского поселения» изменение, изложив абзац седьмой пункта 1.2 раздела 1 в редакции: «участник муниципальной программы –  специалист администрации Щепкинского сельского поселения, муниципальное учреждение Щепкинского сельского поселения, участвующие в реализации одного или нескольких основных мероприятий подпрограммы, мероприятий ведомственной целевой программы, входящих в состав муниципальных программ, а также иное юридическое лицо, осуществляющее финансирование основных мероприятий подпрограммы, мероприятий ведомственной целевой программы, входящих в состав муниципальных программ, не являющиеся соисполнителями.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Щепкинского
сельского поселения                                                                            С.С. Быковский
Постановление вносит
отдел экономики и финансов

Администрации Щепкинского

сельского поселения